



Årets SIF:are på junior- och seniornivå

Ett årligt erkännande av viktiga insatser inom Sätra IF

För att uppmärksamma de personliga bidrag och insatser som görs inom vår idrottsförening, instiftar vi härmed ett årligt pris, kallat Årets SIFare. Detta pris är till för att erkänna och hedra personer som har gjort betydelsefulla och fina insatser för föreningen, vare sig det handlar om ideellt arbete, sportsliga framgångar eller andra värdefulla bidrag, kan utdelas till enskilda personer eller till exempel grupper och enskilda lag.

Syfte och mål

Syftet med Årets SIFare är att lyfta fram och främja de insatser, det engagemang och den hängivenhet som våra medlemmar visar inom föreningen. Priset syftar också till att inspirera fler medlemmar att bidra till föreningens utveckling och framgång.

Nomineringsprocess

Varje år kommer föreningens medlemmar att ha möjlighet att nominera kandidater till Årets SIF:are på junior- och seniornivå. Nomineringsprocessen är öppen för alla medlemmar, inklusive styrelsen och information om hur nomineringar går till kommer att tillhandahållas via föreningens hemsida.

Nomineringsperioden kommer att vara öppen under en specificerad tidsram under hösten, tom 31/12, och alla nomineringar ska vara inlämnade inom den angivna tidsfristen. Vid året för instiftandet 2025 förlängs nomineringsperioden tom 31/3-2025.

Urvalsprocess

Efter att nomineringsperioden har avslutats, kommer den innevarande styrelsen att granska alla inkomna nomineringar. Styrelsen kommer att bedöma kandidaterna utifrån deras bidrag och insatser och utse den person som mest förtjänar titeln Årets SIFare på junior- respektive seniornivå. Årets SIF:are Junior för medlemmar 0-23år, Årets SIF:are Senior för medlemmar 24år och uppåt.

Bedömningskriterier kan inkludera:

- Betydande ideella insatser och engagemang
- Sportsliga framgångar och prestationer
- Initiativ och projekt som har gynnat föreningen

Uppmärksammandet av Årets SIFare

Den person som utses till Årets SIFare kommer att uppmärksammas och belönas vanligtvis i samband med föreningens årsmöte. Under året för instiftandet 2025 kommer Årets sifare prisas på jubileumsdagen 1/5-2025. Pristagaren kommer att erhålla ett diplom och ett vandringspris som ett bevis på föreningens uppskattning.

Vi ser fram emot att genom detta pris kunna lyfta fram och erkänna de fantastiska insatser som görs inom vår förening, och hoppas att detta initiativ kommer att inspirera till ännu fler värdefulla insatser, bidrag och engagemang från våra medlemmar.